[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 14/2016

	CONTRATANTE:
	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL

	CONTRATADO:
	VALMIR SECCO

	OBJETO:
	Locação de imóvel de 160 m², destinado ao atendimento ao Público Castellense, comportando espaço para oficina de música, dança e pintura em tecidos, sala destinada ao Conselho Tutelar, com 01 (um) banheiro e 01 (uma) cozinha de uso comum.

	VALOR:
	R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais)

	VIGÊNCIA:
	[bookmark: _GoBack]11/01/2016 à 31/12/2016.

 (
Ademir Domingos Miotto
Secretario Municipal de Saúde e Bem Estar Social Interino
)

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png